DIRECTORIO DE EMPLEADOQS DE LA COMISION PORTUARIA NACIONAL

NUMERAL 3. DIRECTORIO DE EMPLEADOS
Directorio de empleados y servidares pdblicos, incluyendo numers de teléfono y direcciones de correo electronico aficioles no privodas™

OMBR AP DO DEPARTA 0 ONO 5 ORREO RONICO
DIR O O A
1| Maricruz Rodas Arenas Direccion Ejecutiva 2419-4800 2066 mrodas@cpn.gob.gt
2|Jessica lvonne Davila Sandoval Direccion Ejecutiva 2419-4800 2030 |davila@cpn.gob.at
3{Lic. Oscar Monzon Direccién Ejecutiva 2415-4800 2021 omanzon n.gab.gt
4|Carlos Enrique Avelar Mateo Direccion de Proteccion Portuaria 2415-4800 2062 cavelar@cpn.gob.at
5|Sucely Dalete Chaco) Azmitia Direccidn de Protecdién Portuaria 2419-4800 2020 schocoj n.gob.at
| Mayra Virginia Hernandez Blanco Direccidn de Proteccion Portuaria 2419-4800 2035 mhemandez@cpn.gob gt
7|Otoniel Lopez Herrera Direccidn de Proteccdn Portuaria 2419-4800 2058 olo] n.gob.
B]inga. Rosemary Agustin Direccidn de Proteccion Portuaria 2419-4800 2031 agustini@con.gob.gt
9|Edgar Adrian Mendi Direccian de ion y Desarrollo 2419-4800 2037 emendez@opn.gob.gt
10]Myhara Julissa Samoyoa Guillen Direccidn de Capacitacion, | ion y Estudios 2419-4800 2013 jsamayoa@cpn.gob.gt
11|Ada Gabriela Castillo Corado Direccion de Capacitacion, Investigacion y Estudios 2419-4800 2033 acastil n.gob.gt
12]Ana isabel Lopez Godinez Dirsccitn de Capaditacidn, | ion y Estudios 2418-4800 ailgy .gob.
13| Licda. Patricia Donis Direccion de Asuntos Juridicos Portuarios y 2419-4800 2018 doni: _gob.
14}juan Arturo Gramajo Ochoa Direccion Adh financiera 2419-4800 2014 jgramajol n.gob.gt
15{Roberto Antonio Castillo Palma Direccion Administrativa Financiera 2418-4800 2050 racastillo@cpn.gob.gt
16]Stefany Al dra Alarcén Saenz Direccion Administrativa Financiera 2419-4800 2015 salarcon@ecpn.geb gt
17{laime Alexander Ramirez Calindres Draccitn Administrativa Financiera 2419-4800 2054 jramire2@cpn.gob.gt
18] Lesly Alejandra Marroquin Flores Direccicn Administrativa Financiera 2419-4800 2053 Imarroquin@cpn.gob.gt
19} Angela Patricia Barrios Gonzal Direccian A Financiera 2419-4800 2038 abamios{@cpn.gob.gt
20} Andres Garcia Saquil Direccidn Administrativa Financiera 2419-4800 2058 rcia ob.gt
21| Mallerly Sildana Flores Vanegas Direccion Admini Financiera 2419-4800 2032 S Lt
#2{5ergio Paolo Gonzalez Barrios Direccion Administrativa Financiera 24194800 2017 sgonzalez; b,
23| Gilary Pamela Herrera Cabrera Direccion Administrativa Financiera 2419-4800 2064 herrera n.gob.gt
24| Carlos René Cadl Chun Direccion Administrativa Financiera 2419-4800 2064
25|Edgar Leonel Ortega Cruz Direccién Administrativa Financiera 2419-4800 2064
25| Maria Antonia Rivera Pérez Direccion Administrativa Financiera 2419-4800 2064
27| Luis Enrique Hernandez Direccion Administrativa Financiera 2419-4800 2051 Ihernandez: n.gob.gt
28]0scar Armando Tavico Lotan Departamento de Tecnologias de la Informacion 24134800 2036 otavico@cpn.qob.gt
29{Lic. Mario Recinos Departamento de Tecnologias de la Informacion 24154800 mrecinos@cpn.gob. gt
30| uan Luis Cano Ldpez Departamento de la Comunicacifin Relaciones 2419-4800 2016 Icanon@cpn, gob gt
31 |Juan Valentin Santos Salazar Departamento de la Comunicacion Relaciones 2419-4800 2057 jsantos@cpn.gob.gt
32]Mayra Turqueza Castellanos Departamento de la Comunicacién Relaciones 24194800 2065 mcastellanos@gn.gob.gt ]
33| Erwin Giovanni Lima Aguirre Departamento de | ion y Desarrollo 2419-4800 2061 elimai n.gob.
34| Darlinat Yajdira Alonzo Morales Departamento de Investigacion y Desarroflo 2419-4800
31 de marzo de 2022

6a. Ave. “A”, 8-66 Zona 9, Guatemala, Guatemala, C.A.
(502) 2419-4800 - www.cpn.gob.gt - info@cpn.gob.gt
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